[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 18 сентября 2020 г.
	№ 255
	пгт. Провидения

Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади земельного участка в Провиденском городском округе

В соответствии с ст. 56.6-56.10 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Провиденского городского округа, Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади земельного участка с кадастровым номером: 87:07:060001:510, по объекту недвижимости: ул. Полярная д. 39 п. Провидения, Провиденского городского округа равным 641,85 (шестьсот сорок один) рубль 85 копеек.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Провиденского городского округа (www.provadm.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений Администрации Провиденского городского округа (Веденьева Т.Г.).
	Заместитель

главы Администрации
	В.В. Парамонов

	Подготовлено:

	В.И. Черняев

	Согласовано:

	С.Н. Ткаченко

	Д.В. Рекун

	Разослано: дело, УППСХПиТ.